

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPLĽOU
SLOVENSKO
 reg.č.distrib. SBL: 626231000079

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk
 Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

Účet: **0561163467/0900** VS: **1230315**
 Účet2: **2660720053/0200** KS: 0008

Dátum dodania/pszp: **22.05.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **22.05.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **29.05.2012** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF509 Stredisko: 8

Odberateľ: IČO: 00332607 DIČ: 2020527586 IČ DPH: SK2020527586
 Tel.: 488 30 30 OU Fax: 0918 614 811
 E-mail:
 Číslo povolenia na predaj SBL: 626230600558

OBEC NIZNY HRUSOV
SJ pri MS NIZNY HRUSOV
09422 NIŽNÝ HRUŠOV
44 932 60 OU

Faktúra je zároveň dodacím listom

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH DPH		Orient. cena s DPH Zl.	
				Počet mj		za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]
	16817	DRATENKA NEREZOVA SPIRALA 2ks CLEANEX	10,000 KS	0,200		0,4670	4,67 20	0,56	5,60
5996037000753	14345	CIF 500ml CITRUS	16,000 KS	1,000		1,4920	23,87 20	1,79	28,64
8585003920019	14388	CITRA 400g NA RIAD	24,000 KS	1,000		0,9583	23,00 20	1,15	27,60
5413149136977	14814	JAR 1l LEMON	20,000 KS	2,000		1,2083	24,17 20	1,45	29,00
8594005393455	14378	SAVO WC 750ml OCEAN	12,000 KS	1,000		1,3750	16,50 20	1,65	19,80
8594005390157	14309	SAVO 1l	30,000 KS	5,000 BAL		1,0000	30,00 20	1,20	36,00
	15511	HUBKA NA RIAD VELKA 1 bal.=5ks	5,000 bal	5,000 1		0,4920	2,46 20	0,59	2,95
	14911	RUKAVICE LATEXOVE 100ks L RONEX	2,000 BAL			4,4080	8,82 20	5,29	10,58
	14357	UTIERKA UNIVERSAL 3 KS SAVA utierka	5,000 KS			0,5060	2,53 20	0,61	3,04
	14302	UTIERKY NA RIAD 10ks SPONTEX	5,000 bal	0,156 bal		1,5880	7,94 20	1,91	9,53
	14582	MIK.SACKY 200*300 /50ks TRHACIE	20,000 KS	0,200		0,1200	2,40 20	0,14	2,88

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	146,36	29,27	175,63
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 83,0 Kg

K úhrade 175,63 EUR

Slovom: Jednostosedemdesiatpäť 63/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
 Doba spotreby vysekového masa plyní od dátumu dodania.

Pôvod mäsa-Hovädzie-AT 40844 EG,
 PL 12103801 WE
 Bravčové-AT 40844 EG
 Hydinové PL 12044301 WE
 SK 106 ES
 SK 133 ES

Faktúru vyhotovil: Buzáš Peter

Faktúru vytlačil: MARTA JANCIKOVA

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKET s.r.o.
 Budovateľská 1288
 093 01 Vranov nad Topľou
 IČO: 36 49 06 61 IČ DPH: SK2021786129

Pečiatka a podpis